頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
160/α109 0360512325 試験管立 SS 10-50 角穴11.5mm 5×10 SS10-50  2,200 2,400 7/21
160/α109 0360512301 試験管立 SS 12-50 角穴 13.5mm 5×10 SS12-50  2,200 2,400 7/21
160/α109 0360512302 試験管立 SS 12-100 角穴13.5mm 10×10 SS12-100 3,500 3,800 7/21
160/α109 0360512303 試験管立 SS 13-50 角穴14.5mm 5×10 SS13-50  2,280 2,500 7/21
160/α109 0360512324 試験管立 SS 13-100 角穴14.5mm 10×10 SS13-100 3,500 3,800 7/21
160/α109 0360512326 試験管立 SS 15-25 角穴16.5mm 5×5 SS15-25  1,850 2,000 7/21
160/α109 0360512304 試験管立 SS 15-30 角穴16.5mm 3×10 SS15-30  2,000 2,200 7/21
160/α109 0360512305 試験管立 SS 15-50L 角穴16.5mm 5×10 SS15-50L 2,350 2,600 7/21
160/α109 0360512306 試験管立 SS 15-100L 角穴16.5mm 10×10 SS15-100L 3,500 3,800 7/21
160/α109 0360512327 試験管立 SS 15-200 角穴16.5mm 10×20 SS15-200 6,800 7,400 7/21
160/α109 0360512307 試験管立 SS 16.5-50 角穴18.0mm 5×10 SS16.5-50 2,350 2,600 7/21
160/α109 0360512308 試験管立 SS 16.5-72 角穴18.0mm 6×12 SS16.5-72 3,350 3,700 7/21
160/α109 0360512309 試験管立 SS 16.5-100 角穴18.0mm 10×10 SS16.5-100      3,850 4,200 7/21
160/α109 0360512310 試験管立 SS 18-24 角穴21.5mm 2×12 SS18-24  2,200 2,400 7/21
160/α109 0360512328 試験管立 SS 18-25 角穴19.5mm 5×5 SS18-25  1,950 2,200 7/21
160/α109 0360512311 試験管立 SS 18-30 角穴19.5mm 3×10 SS18-30  2,200 2,400 7/21
160/α109 0360512312 試験管立 SS 18-50 角穴19.5mm 5×10 SS18-50  2,350 2,600 7/21
160/α109 0360512313 試験管立 SS 18-60 角穴19.5mm 6×10 SS18-60  3,000 3,300 7/21
160/α109 0360512314 試験管立 SS 18-72 角穴19.5mm 6×12 SS18-72  3,400 3,700 7/21
160/α109 0360512315 試験管立 SS 18-100 角穴19.5mm 10×10 SS18-100 3,850 4,200 7/21
160/α109 0360512316 試験管立 SS 21-50 角穴22.5mm 5×10 SS21-50  2,750 3,000 7/21
160/α109 0360512317 試験管立 SS 21-72 角穴22.5mm 6×12 SS21-72  3,500 3,800 7/21
160/α109 0360512318 試験管立 SS 24-50 角穴25.5mm 5×10 SS24-50  3,100 3,400 7/21
160/α109 0360512319 試験管立 SS 24-72 角穴25.5mm 6×12 SS24-72  3,950 4,300 7/21
160/α109 0360512320 試験管立 SS 30-10 角穴31.5mm 2×5 SS30-10  2,250 2,500 7/21
160/α109 0360512321 試験管立 SS 30-20 角穴31.5mm 4×5 SS30-20  2,900 3,200 7/21
160/α109 0360512322 試験管立 SS 30-50 角穴31.5mm 5×10 SS30-50  4,450 4,900 7/21
160/α109 0360512323 試験管立 SS 35-12 36.5角 2×6 SS35-12       2,800 3,100 7/21
160/α109 0360512331 試験管立 SS 40-12 角穴41.5mm 2×6 SS40-12      3,000 3,300 7/21
160/α109 0360512332 試験管立 SS 40-20 角穴41.5mm 4×5 SS40-20 3,500 3,800 7/21
160/α109 0360512333 試験管立 SS 40-50 角穴41.5mm 5×10 SS40-50  5,500 6,000 7/21
160/α110 0360512401 試験管立 SC 12-50 角穴12.5mm 5×10 SC12-50  1,100 1,300 7/21
160/α110 0360512402 試験管立 SC 12-100 角穴12.5mm 10×10 SC12-100 1,710 2,000 7/21
160/α110 0360512403 試験管立 SC 15-50L 角穴15.5mm 5×10 SC15-50L   1,320 1,600 7/21
160/α110 0360512404 試験管立 SC 15-100L 角穴15.5mm 10×10 SC15-100L  1,930 2,300 7/21
160/α110 0360512405 試験管立 SC 16.5-50 角穴17mm 5×10 SC16.5-50 1,430 1,700 7/21
160/α110 0360512407 試験管立 SC 16.5-100 角穴17mm 10×10 SC16.5-100 2,090 2,500 7/21
160/α110 0360512411 試験管立 SC 18-12 角穴20.5mm 2×6 SC18-12    670 800 7/21
160/α110 0360512412 試験管立 SC 18-24 角穴20.5mm 2×12 SC18-24    770 900 7/21
160/α110 0360512413 試験管立 SC 18-50 角穴18.5mm 5×10 SC18-50    1,430 1,700 7/21
160/α110 0360512414 試験管立 SC 18-100 角穴18.5mm 10×10 SC18-100   2,090 2,500 7/21
160/α110 0360512415 試験管立 SC 21-50 角穴21.5mm 5×10 SC21-50   1,600 1,900 7/21
160/α110 0360512421 試験管立 SC 24-50 角穴24.5mm 5×10 SC24-50    1,650 1,900 7/21
160/α110 0360512431 傾斜台 SS 試験管立用 SS ｹｲｼｬﾀﾞｲ 6,500 7,100 7/21
163 0360512503 サンプルチューブ立 SS10-25M角穴11mm 5×5 SS10-25M 3,350 3,700 7/21
163 0360512504 サンプルチューブ立 SS10-50M角穴11mm 5X10 SS10-50M       4,600 5,000 7/21
164 0360512701 比色管立 SS 25-10H 角穴27mm 1×10 SS25-10H       3,400 3,700 7/21
164 0360512702 比色管立 SS 30-10H 角穴32mm 1×10 SS30-10H       4,250 4,600 7/21
164 0360512501 バイアルびん立 SS 27-50B 角穴29mm 5×10 SS27-50B     7,600 8,300 7/21
164 0360512502 バイアルびん立SS 27-100B 角穴29mm 10×10 SS27-100B     11,000 11,900 7/21
164 0360512506 管びん立 SS27-28KB 角穴29mm 4×7 SS27-28KB 4,100 4,500 7/21
164 0360512507 管びん立 SS30-18KB 角穴32mm 3×6 SS30-18KB 3,900 4,300 7/21
164 0360512508 管びん立 SS35-18KB 角穴37mm 3×6 SS35-18KB 4,000 4,400 7/21
164 0360512509 管びん立 SS40-10KB 角穴42mm 2×5 SS40-10KB 3,900 4,300 7/21
164 0360512510 管びん立 網フタ SS 外寸236×136mm 2,900 3,200 7/21
165 0360512511 マヨネーズびん立 SS63-12MB 角穴65mm 3×4 SS63-12MB 7,600 8,300 7/21
165 0360512512 マヨネーズびん立 SS79-9MB 角穴81mm 3×3 SS79-9MB 7,400 8,000 7/21
165 0360523301 ボトルトレーSC 100-3 径φ100 1×3 耐震用 SC100-3 3,500 4,100 7/21
165 0360523302 ボトルトレー SC 85-6 径φ85 2×3 耐震用 SC85-6 3,500 4,100 7/21
165 0360523303 ボトルトレー SC 55-12 径φ55 3×4 耐震用 SC55-12 3,700 4,300 7/21
165 0360523304 ボトルトレー SC 40-24 径φ40 4×6 耐震用 SC40-24 3,700 4,300 7/21
223/α90 0360516141 ピペット立 SS W150×D150×H150mm 5,000 5,400 7/21
338 0360229221 網バット用棚 1枚2段 6,400 7,000 7/21
三和化研工業株式会社製品　価格改定表
1/3
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
三和化研工業株式会社製品　価格改定表
338 0360229222 網バット用棚 2枚2段 7,700 8,400 7/21
398 0360512341 ポリびんラック SC 5L 3,700 4,300 7/21
398 0360512342 ポリびんラック SC 10L 4,200 4,900 7/21
398 0360512343 ポリびんラック SC 20L 6,300 7,300 7/21
462 0360510201 三脚台 SU 小 φ85×H110mm ランプ用 460 550 7/21
462 0360510202 三脚台 SU 大 φ100×H204mm バーナー用 510 600 7/21
728 0360570811 麻薬金庫 ST 小 W255×D150×H215mm 17,000 19,000 7/21
728 0360570812 麻薬金庫 ST 大 W305×D215×H365mm 19,000 21,000 7/21
783 0360524101 丸カゴ SC200 φ200×H200 SC200 3,000 3,500 7/21
783 0360524102 丸カゴ SC150 φ150×H150 SC150 2,600 3,000 7/21
783 0360524105 角カゴ SC200 W200×D200×H200mm SC200 3,200 3,700 7/21
783 0360524106 角カゴ SC150 W150×D150×H150mm SC150 2,600 3,000 7/21
783/α323 0360524111 丸カゴ SS150 φ150×H150 SS150 3,350 3,900 7/21
783/α323 0360524112 丸カゴ SS200 φ200×H200 SS200 4,200 4,900 7/21
783/α323 0360524113 丸カゴ SS250 φ250×H250 SS250 6,800 7,900 7/21
783/α323 0360524114 丸カゴ SS300 φ300×H300 SS300 13,000 15,000 7/21
783/α323 0360524115 丸カゴ SS430 φ400×H300 SS430 16,000 18,400 7/21
783/α323 0360524131 角カゴ SS150 W150×D150×H150mm SS150 3,400 4,000 7/21
783/α323 0360524132 角カゴ SS200 W200×D200×200mm SS200 4,400 5,100 7/21
783/α323 0360524133 角カゴ SS220 W220×D220×H220mm SS220 5,800 6,700 7/21
783/α323 0360524134 角カゴ SS250 W250×D250×H250mm SS250 7,000 8,100 7/21
783/α323 0360524135 角カゴ SS300 W300×D300×H300mm SS300 14,000 16,100 7/21
783/α323 0360524136 角カゴ SS422 W400×D200×H200mm SS422 9,100 10,500 7/21
783/α323 0360524137 角カゴ SS443 W400×D400×H300mm SS443 17,000 19,600 7/21
783 0360524201 洗浄カゴ SC 大 W340×D260×H155mm SC ｾﾝｼﾞｮｳｶｺﾞﾀﾞｲ 3,800 4,400 7/21
783 0360524202 洗浄カゴ SC 小 W300×D200×H155mm SC ｾﾝｼﾞｮｳｶｺﾞｼｮｳ 3,200 3,700 7/21
783 0360524221 洗浄カゴ SS 大 W340×D260×H155mm SS ｾﾝｼﾞｮｳｶｺﾞﾀﾞｲ 5,600 6,100 7/21
783 0360524222 洗浄カゴ SS 小 W300×D200×H155mm SS ｾﾝｼﾞｮｳｶｺﾞｼｮｳ 4,700 5,100 7/21
783 0360524251 洗浄かご用ステンレス仕切線(1組)　大 392 120 150 7/21
783 0360524252 洗浄かご用ステンレス仕切線(1組)　小 500416 120 150 7/21
787 0360229201 サンケンラック SC フラスコセット 25,500 29,400 7/21
787 0360229202 サンケンラック SC マルチセット 27,000 31,100 7/21
787 0360229211 サンケンラック SC 本体(支柱＋ネット) 15,500 17,900 7/21
787 0360229212 サンケンラック SC フラスコ1個掛 1,400 1,700 7/21
787 0360229213 サンケンラック SC フラスコ4個掛 1,500 1,800 7/21
787 0360229214 サンケンラック SC ピペット立 3,800 4,400 7/21
787 0360229215 サンケンラック SC シャーレラック 1,400 1,700 7/21
787 0360229216 サンケンラック SC ピンセットハンガー 1,100 1,300 7/21
787 0360229217 サンケンラック SC ブラシ掛 3個掛 950 1,100 7/21
787 0360229218 サンケンラック SC 受け皿 φ410×H25 3,000 3,500 7/21
- 0360320601 手洗台 SC 2穴用 W650×D310×H690mm SC 7,800 9,000 7/21
- 0360320603 手洗台 SC 1穴用 W330×D310×H690mm SC 5,800 6,700 7/21
- 0360512444 試験管立SC 15-100H角穴15.5 10×10棚高75H SC15-100H 1,930 2,300 7/21
- 0360512443 試験管立 SC 15-50H 角穴15.5 5×10棚高75H SC15-50H 1,320 1,600 7/21
- 0360512445 試験管立 SC 16.5-72 角穴17mm 6×12 SC16.5-72 1,980 2,300 7/21
- 0360512446 試験管立 SC 21-72 角穴21.5mm 6×12 SC21-72 2,090 2,500 7/21
- 0360512447 試験管立 SC 24-72 角穴24.5mm 6×12 SC24-72 2,300 2,700 7/21
- 0360524141 丸カゴ SS100 φ100×H100 SS100 3,000 3,500 7/21
- 0360524143 角カゴ SS100 W100×D100×H100mm SS100 3,000 3,500 7/21
- 0360512442 試験管立SS 15-100H角穴16.5 10×10棚高75H SS15-100H 3,500 3,800 7/21
- 0360512441 試験管立 SS 15-50H 角穴16.5 5×10棚高75H SS15-50H 2,350 2,600 7/21
- 0360524142 丸カゴ SS270 φ270×H270 SS270 9,700 11,200 7/21
- 0360320602 手洗台 SU 2穴用 W650×D310×H690mm SU 6,300 7,300 7/21
- 0360320604 手洗台 SU 1穴用 W330×D310×H690mm SU 4,800 5,600 7/21
- 0360012601 フラスコ立 SC 800 1,000 7/21
- 0360012602 ビーカーラック 積重ね式 SS 3×4 100mL 6,400 7,000 7/21
- 0360012603 ビーカーラック 積重ね式 SS 3×4 200mL 7,000 7,600 7/21
- 0360012604 ビーカーラック 積重ね式 SS 2×3 300mL 6,300 6,900 7/21
- 0360012605 ビーカーラック 積重ね式 SS 2×3 500mL 6,900 7,500 7/21
- 0360512448 専用メモ板 SC W95×H65mm 400 500 7/21
- 0360512461 試験管立用 底網 SS 12-50用 990 1,100 7/21
- 0360512462 試験管立用 底網 SS 12-100用 1,400 1,600 7/21
- 0360512463 試験管立用 底網 SS 13-50用 1,050 1,200 7/21
2/3
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
三和化研工業株式会社製品　価格改定表
- 0360512464 試験管立用 底網 SS 13-100用 1,500 1,700 7/21
- 0360512465 試験管立用 底網 SS 15-50用 1,100 1,200 7/21
- 0360512466 試験管立用 底網 SS 15-100用 1,700 1,900 7/21
- 0360512467 試験管立用 底網 SS 16.5-50用 1,200 1,300 7/21
- 0360512468 試験管立用 底網 SS 16.5-100用 1,800 2,000 7/21
- 0360512469 試験管立用 底網 SS 18-50用 1,300 1,500 7/21
- 0360512470 試験管立用 底網 SS 18-100用 2,000 2,200 7/21
- 0360512471 試験管立用 底網 SS 21-50用 1,500 1,700 7/21
- 0360512472 試験管立用 底網 SS 24-50用 1,800 2,000 7/21
- 0360516151 ピペット立 SC W150×D150×H150mm 3,800 4,400 7/21
- 0360558601 マルチボックスホルダ SC フックタイプ 1,800 2,000 7/21
- 0360558602 マルチボックスホルダ SC 壁取付 ビス付 1,800 2,000 7/21
- 0360569411 脱衣カゴ SK 1段式 W550×D410×H600mm 5,500 6,400 7/21
- 0360569412 脱衣カゴ SK 2段式 W500×D340×H600mm 6,600 7,600 7/21
- 0360569413 脱衣カゴSK2段 W500XD340XH670mmキャスタ付 9,400 10,900 7/21
- 0360569414 サンラックカー SK 1段 キャスター付 9,900 11,400 7/21
- 0360569415 脱衣カゴ SK W500×D360×H570mm 棚付 5,500 6,400 7/21
3/3